

დაბა სურამში (პარკის უკან) მდინარე სურამულაზე მარჯვენა ნაპირსამაგრი კედლის მშენებლობის

სამუშაოების შესყიდვა

ცხრილი N1

N	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	ნორმა ერთ.	რაოდ.	მასალები		ხელფასი		მანქანა-მექანიზმები		სულ
					ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	პკ0+58-პკ1+86-ზე მონოლითური რკ/ბეტონის სანაპირო კედელი. L=128.0მ										
1	წყლის გადასადგებად კალაპოტის გაჭრა - დაპროფილება სველ გრუნტებში მექანიზმით ადგილზე დაყრით	მ³		300.00							
	ბუდდოზერი 130 ცხ. ძ (0.0191+0.0144*2)*1.15	მ/ს	0.055085	16.5255							
2	ამოღებული გრუნტის დატკეპნა პნევმოსატკეპნით	მ³		300.00							
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.134	40.20							
	პნევმოსატკეპნი	მ/ს	0.13	39.00							
3	ამორტიზირებული ბეტონის კედლის ნარჩენების დამუშავება ექსკავატორის ბაზაზე დამაგრებული ჰიდროჩაქუჩებით	მ³		48.00							
	ექსკავატორი „კოდალა“	მ-სთ	0.0806	3.8688							
4	სამშენებლო ნაგავის დატვირთვა ექსკავატორით 0.5მ³ ა/თვითმცლელზე	მ³		48.00							
	–შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0.020	0.9600							
	–ექსკავატორი მუხლუხა სვლაზე 0.5მ³	მ-სთ	0.0448	2.1504							
	–სხვა მანქანები	ლარი	0.0021	0.1008							
	ღორღი	მ³	0.00005	0.0024							
5	სამშენებლო ნაგავის გატანა ნაყარში 8კმ-ზე	ტნ		115.20							
6	III კატ. სველი გრუნტის დამუშავება ჭრილში მექანიზმით ა/თვითმცლელზე დატვირთვით	მ³		2600.00							

	–შრომის დანახარჯი 0.02*1.1	კ/სთ	0.022	57.2000							
	–ექსკავატორი მუხლუხა სვლაზე 0.5მ3 0.0448*1.1	მ-სთ	0.04928	128.1280							
	–სხვა მანქანები	ლარი	0.0023	5.9800							
	ღორღი	მ³	0.00005	0.1300							
7	III კატ. სველი გრუნტის დამუშავება ჭრილში ხელით	მ3		140.00							
	შრომის დანახარჯი 2.06*1.2	კ/სთ	2.472	346.0800							
8	გრუნტის დატვირთვა ა/თვითმცლელზე ხელით	მ3		140.00							
	შრომის დანახარჯი	კ/სთ	1.85	259.00							
9	გრუნტის გატანა ნაყარში 8კმ-ზე	ტნ	1.900	5206.00							
10	ფერდობების გამაგრება ხის ფარებით (ჭრილში დასამუშავებელი გრუნტის საპროფილო მოცულობის მიხედვით)	მ3		2740.00							
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.561	1537.14							
	სხვა მანქანები	ლარი	0.0758	207.6920							
	მატერიალური რესურსები										
	ხის მორი ღ=12-24 სმ	მ3	0.0046	12.6040							
	IV კატ. ჩამოუგანავი ხის ფარები სისქით 40-60 მმ	მ3	0.0161	44.1140							
	სხვა მასალები	ლარი	0.0049	13.4260							
11	კედლის საძირკველიდან მოდინებული გრუნტის წყლების (30 მ3/სთ) ამოტუმბვა	მ³		2040.00							
	ცენტრიდანული ტუმბო 55 მმ, 30 მ3/სთ ინტენსივობის გრუნტის წყლის მოდინებისას	მ/ს	1.43	2917.20							
12	გრუნტის დამუშავება კარიერში მექანიზმით ა/თვითმცლელზე დატვირთვით	მ³		2410.00							
	–შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0.027	65.0700							
	–ექსკავატორი მუხლუხა სვლაზე 0.5მ3	მ-სთ	0.0605	145.8050							
	–სხვა მანქანები	ლარი	0.00221	5.3261							
	ღორღი	მ³	0.00006	0.1446							
13	ხრეშოვანი გრუნტის ტრანსპორტირება 5კმ-მდე	ტნ	1.600	3856.00							

14	მოზიდული ხრეშოვანი გრუნტის უკუჩაყრა ექსკავატორით კედლის უკან	მ³		2410.00							
	–შრომის დანახარჯი	კ/სთ	0.0155	37.3550							
	–ექსკავატორი პნევმოთვლიან სვლაზე 0.5მ3	მ-სთ	0.0347	83.6270							
	–სხვა მანქანები	ლარი	0.00209	5.0369							
	ღირსე	მ³	0.00004	0.0964							
14a	ამოღებული გრუნტის დატკეპნა პნევმოსატკეპნით	მ³		2410.00							
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.134	322.94							
	პნევმოსატკეპნი	მ/ს	0.13	313.30							
15	ქვიშა-ხრეშოვანი მოსამზადებელი ფენის მოწყობა სისქით 20 სმ	მ³		103.70							
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.89	92.293							
	სხვა მანქანები	ლარი	0.37	38.369							
	მატერიალური რესურსები										
	ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევი	მ3	1.15	119.2550							
	სხვა მასალები	ლარი	0.02	2.0740							
	ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევის ტრანსპორტირება 5კმ-მდე	ტ5	1.600	190.808							
16	მჭლე ბეტონის საგები სისქით 10სმ B-7.5	მ3		48.60							
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1.37	66.5820							
	–მანქანები	მან	0.283	13.7538							
	მატერიალური რესურსები										
	ბეტონი B-7.5	მ³	1.02	49.5720							
	სხვა მასალა	ლარი	0.62	30.1320							
	ბეტონის ტრანსპორტირება 5კმ- მდე	ტ5	2.400	118.9728							
17	მონოლითური რკ/ბეტონის კედლის მოწყობა B-25, F-200 W- 6	მ³		622.10							
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	5.99	3726.379							
	სხვა მანქანები	ლარი	1.09	678.0890							

	მატერიალური რესურსები										
	ბეტონი B-25	მ³	1.015	631.4315							
	არმატურა A240C D-8მმ	ტნ		1.8560							
	არმატურა A500C D-12-16-20მმ	ტნ		47.2141							
	ხის ფარები	მ2	1.18	734.0780							
	ძელაკი სისქით 40-60 მმ	მ³	0.0021	1.3064							
	დახერხილი ფიცარი სისქით 25-44 მმ	მ³	0.0278	17.2944							
	სამშენებლო ჭანჭიკები	ტნ	0.0014	0.8709							
	ელექტროდი	ტნ	0.0011	0.6843							
	სხვა მასალები	ლარი	0.32	199.0720							
	ბეტონის ტრანსპორტირება 5კმ-მდე	ტნ	2.400	1515.4356							
	არმატურის ტრანსპორტირება 120კმ-მდე	ტნ		49.0701							
18	წასაცხები ჰიდროიზოლაცია ცხელი ბიტუმის მასტიკით 2-ჯერ	მ2		973.00							
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.336	326.9280							
	სხვა მანქანები	ლარი	0.0150	14.5950							
	მატერიალური რესურსები										
	ბიტუმი ნავთობის	ტნ	0.0024	2.3352							
	სხვა მასალები	ლარი	0.0228	22.1844							
	ბიტუმის ტრანსპორტირება 10კმ-მდე	ტნ		2.3352							
19	დრენაჟის მოწყობა პოხიერი თიხით სისქით 20 სმ	მ³		52.00							
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	6.5	338.00							
	სხვა მანქანები	ლარი	2.16	112.32							
	მატერიალური რესურსები										
	პოხიერი თიხა	მ3	1.15	59.80							
	სხვა მასალები	ლარი	0.02	1.04							
	თიხის ტრანსპორტირება 5კმ-მდე	ტნ	1.900	113.62							

20	ქვის ნაყარი დრენაჟისათვის სისქით 30სმ	მ3		77.0000							
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.890	68.53							
	სხვა მანქანები	ლარი	0.3700	28.49							
	მატერიალური რესურსები										
	ქვა	მ3	1.1500	88.55							
	სხვა მასალები	ლარი	0.02	1.54							
21	სადრენაჟე პლასტმასის მილი d=100 მმ	მ		41.00							
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.119	4.8790							
	სხვა მანქანები	ლარი	0.0675	2.7675							
	მატერიალური რესურსები										
	პლასტმასის მილი d=100 მმ	მ	1.01	41.4100							
	სხვა მასალები	ლარი	0.00216	0.0886							
	ჯამი										
	ზედნადები ხარჯები	%									
	ჯამი										
	გეგმიური მოგება	%									
	ჯამი										
	* გაუთვალისწინებელი ხარჯები	%	3								
	ჯამი										
	დღგ	%	18								
	სულ ჯამი დღგ-ს გათვალისწინებით										

შენიშვნა:

- * გაუთვალისწინებელი ხარჯები წარმოდგენილი უნდა იყოს ფიქსირებული პროცენტული მაჩვენებლის 3%-ის შეუცვლელად;
- ✓ გაფასებული ხარჯთაღრიცხვის წარმოდგენა სავალდებულოა, წინააღმდეგ შემთხვევაში პრეტენდენტი ექვემდებარება დისკვალიფიკაციას.

✓ იმ ნაწილში სადაც მოცემული იქნება საქონლის სასაქონლო ნიშანი, მოდელი, წარმოშობის წყარო ან მწარმოებელი, იგულისხმება „მსგავსი“ ან „ეკვივალენტური“.

✓ 2019 წლის 1 იანვრიდან, შემსყიდველი ორგანიზაციები და შესყიდვებში მონაწილეობის მსურველები /პრეტენდენტები/ მიმწოდებლები „ელექტრონული დოკუმენტისა და ელექტრონული სანდო მომსახურების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-3 მუხლის მე-3 და მე-4 პუნქტების საფუძველზე ვალდებულები არიან, სახელმწიფო შესყიდვებში ერთიან ელექტრონულ სისტემაში ასატვირთ ელექტრონულ დოკუმენტებზე შეასრულონ კვალიფიციური ელექტრონული ხელმოწერა ან/და ეს დოკუმენტები დაამოწმონ კვალიფიციური ელექტრონული შტამპით.

✓ კვალიფიციური ელექტრონული ხელმოწერის შესრულება ან/და კვალიფიციური ელექტრონული შტამპის დასმა შესაძლებელია მხოლოდ PDF ფორმატის დოკუმენტებზე

პრეტენდენტი -----
(ხელმოწერა, ბეჭედი)